
DIEVENIŠKIŲ ADOMO MICKEVIČIAUS GIMNAZIJA 

MOKINIŲ TARYBOS  

VEIKLOS PLANAS  

2024–2025 M. M. 

Tikslas – organizuotomis priemonėmis plėtoti mokinių, mokytojų ir tėvų demokratinės 

gyvensenos patirtį, atstovauti ir ginti mokinių teises bei interesus, ugdyti laisvą, mąstančią, 

kūrybiškai aktyvią, pasiruošusią savarankiškai veiklai asmenybę. 

Uždaviniai: 

 Skatinti aktyvios, tolerantiškos, draugiškos, kūrybingos, kultūringos, mokyklos 

tradicijas puoselėjančios asmenybės ugdymąsi; 

 Numatyti ir vykdyti mokinių savivaldos veiklą, būti pavyzdžiu visai mokinių 

bendruomenei; 

 Stengtis išlaikyti tarpusavio supratimą ir geranoriškumą tarp mokinių ir mokytojų; 

 Organizuoti ir vykdyti projektus, akcijas, diskusijų popietes, išvykas, susitikimus ir kt. 

veiklą; 

 Padėti organizuoti mokyklos renginius; 

 Bendradarbiauti su kitomis miesto švietimo įstaigų mokinių savivaldomis bei jaunimo 

organizacijomis; 

 Ugdyti higienos įgūdžius, prisidėti prie jaukesnės, gražesnės, saugesnės aplinkos 

mokykloje kūrimo; 

 Padėti spręsti problemas, susijusias su mokykla. 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

data 

Laukiami rezultatai 

1. Klasės savivaldos bei atstovų 

rinkimai į Mokinių tarybą.  

Mokinių tarybos pirmininko(-ės),  

pirmininko(-ės) pavaduotojo(-ės), 

sekretoriaus(-ės) rinkimai.  

 

Rugsėjo 5 

d. 

Balsuodami išrinksime Mokinių 

tarybos pirmininką(-ę), 

pirmininko(-ės) pavaduotoją, 

sekretoriaus(-ę). 

2. Mokinių tarybos veiklos nuostatų 

pristatymas ir patvirtinimas.  

Rugsėjo 

19 d. 

Aptarsime Mokinių tarybos 

veiklos nuostatus ir 

patvirtiname. 

3. Mokinių tarybos metinio veiklos 

plano sudarymas.  

Rugsėjo 

19 d. 

Pateiksime Mokinių tarybos 

metinio veiklos planą 

gimnazijos administracijai. 

4. Klasių mokinius supažindinimas 

su mokinių tarybos veikla.  

Rugsėjo 

mėn. 

Supažindinsime klasių mokinius 

su Mokinių tarybos veiklos 

planu. 

5. 

 

Informacinio (Mokinių tarybos) 

stendo tvarkymas. 

Rugsėjo 

mėn. 

Ieškosime informacijos ir 

tvarkysime informacinį stendą. 

6. 

 

Akcija „Pasveikink mokytoją“. 

 

Spalio 4 d.  

 

Pasveikinsime mokytojus su 

Tarptautine mokytojų diena.  

7. 

 

Tarptautinės draugo dienos 

minėjimas.  

Lapkričio 

29 d.  

Aktyviomis veiklomis minėsime 

Tarptautinę draugo dieną.  



8. 

 

Kalėdinio pašto organizavimas. Gruodžio 

mėn. 

Mokiniai dalinsis geromis 

emocijomis sveikindami vieni 

kitus Šv. Kalėdų proga. 

9. „Diena be namų darbų“. Gruodžio 

20 d. 

Skelbsime savaitę be namų 

darbų  

10. 

  

Valentino dienos paštas „Parašyk 

man laišką iš...“ 

 

Iki vasario 

14 d.  

Mokiniai dalinsis geromis 

emocijomis sveikindami vieni 

kitus Šv. Valentino dienos 

proga, organizuosime laiškų 

dalinimą. 

11. Valentino dienos minėjimas.  

Gimnazijos karaliaus ir karalienės 

rinkimai. 

Vasario 14 

d.  

Kartu su mokiniais minėsime 

tarptautinę Šv. Valentino dieną. 

Organizuosime gimnazijos 

karaliaus ir karalienės rinkimus. 

 
Užgavėnių ir Kaziuko mugės 
organizavimas. 

Kovas Mokiniai organizuos Užgavėnės 

(keps blynus, vaišins mokinius 

ir mokytojus, dalyvaus Kaziuko 

mugėje. 

12. Diena be kuprinės. Kovo 22 

d.  

Kartu su mokiniais minėsime 

tarptautinę miego dieną.  

 Gimnazijos aplinkos tvarkymas, 

dalyvavimas akcijoje „Darom 

2025“. 

Balandis Padės sutvarkyti gimnazijos 

teritoriją. 

13. „Diena be namų darbų“. Prieš 

Velykos 

Skelbsime savaitę be namų 

darbų  

14. Pasaulinė sveikatos diena. 

 

Balandžio 

12 d.  

Kartu su mokiniais, mokytojais 

ir sveikatos specialiste 

organizuosime aktyvią veiklą 

pertraukų metu. 

15. 

 

Mokinių tarybos įvykusių veiklų 

aptarimas, perspektyvų 

numatymas. 

Birželio 

mėn. 

Mokinių tarybos pirmininkė 

pristatys ir kartu aptarsime 

įvykusias veiklas, numatytas 

perspektyvas ateinantiems 

metams. 

16. Mokinių tarybos susirinkimai.  Per 

mokslo 

metus 

Susirinkimų metu bus 

aptariama, svarstoma, 

numatoma visa mokinių tarybos 

veikla. 

17. Dalyvauti organizuojamuose 

sportiniuose renginiuose, 

šventėse, padėti juos planuoti, 

organizuoti.  

Per 

mokslo 

metus 

Padėsime organizuoti ir 

dalyvausime patys 

organizuojamuose renginiuose ir 

šventėse. 

18. Teikti pasiūlymus gimnazijos 

administracijai dėl gimnazijoje 

vykdomos veiklos . 

Per 

mokslo 

metus 

 

 

 


